Звіт про стан реалізації проєктів за рахунок коштів громадського бюджету у місті Рівному за ІІІ квартал 2020 року

Управління житлово-комунального господарства

	№

пор.
	Реєст-рацій-ний номер
	Назва проекту, місце розта-шування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фак-тично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт
	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	25
	Капітальний ремонт мікрорайону Північний з облаштуванням багатофункціона-льного майданчика для моделювання ситуації дорож-нього руху в районі будинків   № 15 на вул. Льонокомбі-натівській, № 24 на пр. Генерала Безручка в м. Рівне
	Виготовлена проектна документація,

ведуться ремонтно-будівельні роботи 
	1000,0
	785,5494
	214,4506
	Виготовлена проектна документація.

Виконані земляні роботи, облаштовано доріжки з ФЕМ , нанесено дорожню розмітку,  встановлено огорожу 
	1000,0
	785,5494
	Виготовлена проектна документація.

Виконані земляні роботи, облаштовано доріжки з ФЕМ , нанесено дорожню розмітку,  встановлено огорожу

	2
	40
	Капітальний ремонт скверу на вул. Січових Стрільців з облаштуванням зони відпочинку в районі Плодо-розсадника мікро-району Тинне в м. Рівне


	Виготовлена проектна документація,

ведуться ремонтно-будівельні роботи
	900,0
	785,79671
	114,20329
	Виготовлена проектна документація,

Виконані земляні роботи, облаштовано доріжки з ФЕМ, встановлено ігрове обладнання
	900,0
	785,79671
	Виготовлена проектна документація,

Виконані земляні роботи, облаштовано доріжки, встановлено ігрове обладнання

	3
	14
	Капітальний ремонт скверу з облаштуванням зони відпочинку на Боярці в районі буд. № 44 на вул. Дубенській в м. Рівне
	Виготовлена проектна документація,

ведуться ремонтно-будівельні роботи
	248,0
	10,506
	237,494
	Виготовлена проектна документація,

ведуться ремонтно-будівельні роботи 
	248,0
	10,506
	Виготовлена проектна документація,

ведуться ремонтно будівельні роботи 

	4
	15
	Капітальний ремонт прибудинкової території з облаштуванням дитячого майданчика буд.  № 8 на вул. Мака-рова в м. Рівне


	Виготовлена проектна документація,

Виконані ремонтно-будівельні роботи
	250,0
	229,6024
	20,3976
	Виготовлена проектна документація, встановлено ігрове обладнання 


	250,0
	229,6024
	Виготовлена проектна документація, встановлено ігрове обладнання

	5
	71
	Благоустрій частини вулиці на перехресті вулиць Богоявленській та Гагаріна в м. Рівне
	
	260,0
	
	
	
	
	
	

	6
	75
	Створення системи збору та компостування відходів деревини (гілля, листя, трави) в Рівному
	
	860,0
	
	
	
	
	
	

	7
	39
	Стерилізація безпритульних тварин в м. Рівне
	Проведено стерилізацію
	200,0
	200,0
	0
	Проведено стерилізацію:

собак-210шт.;

котів-150 шт.


	200,0
	200,0
	Проведено стерилізацію:

собак-210шт.;

котів-150 шт.



	8
	81

(2017 р.)
	Безпечна вулиця та комфортний простір на Словацького
	Виконано робіт (2018 рік) – 

54 %

Виконано робіт (2019 рік) – 

46 %

Виготовлено  технічний паспорт, введено в експлуатацію (2020р.)


	4,0
	3,924
	0,076
	Влаштовано покриття ФЕМ                  - (2018р), встановлені вуличні меблі  -(2019р.),

виготовлено  технічний паспорт , введено в експлуатацію -(2020 р.)


	4,0
	3,924
	Влаштовано покриття ФЕМ  - (2018 р.), встановлені вуличні меблі  -  (2019р.),

виготовлено  технічний паспорт , введено в експлуатацію  -(2020 р.)


Вик. Р. Котеленець,

633 613

Управління освіти
	№

з/п
	Реєстраційний

Номер
	Назва проекту, місце

розташування
	Етап реаліза ції, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План тис.грн.
	Фак-тично
	Зали

шок станом на 01.10 2020
	Найменування робіт 


	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фак-тично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	  3
	Капітальний ремонт благоустрою території закладу дошкільної освіти (ясла - садок) №52 фізкультурно - оздоровчого напрямку Рівненської міської ради (влаштування дитячого майданчика) за адресою: м. Рівне, вул. Є. Коновальця,17, в тому числі проєктні роботи 
	Реалізовано
	246,0
	245,478
	0,522

(еконо мія)
	1. Виготовлення проектно-кошторисної документації.

2. Будівельно монтажні роботи згідно угоди з підрядною організацією.

3.Технічний нагляд об”єкту

4. Авторський нагляд об”єкту

5. Проведення технічної інвентаризації об”єкту
	 4,264

234,4328

3,4812

1,422

2,400
	 4,26316

234,4328

3,05318

1,421

2,308


	 Створено простір для відпочинку і сімейного дозвілля мешканцям м-ну Північний. Влаштовано 13 елементів ігрового обладнання та 2 лавки.

	2
	 12
	 Будівництво багатофункціонального спортивно - ігрового поля на території Рівненської загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів №22 Рівненської міської ради за адресою: м. Рівне, проспект Князя Романа,14-А , в тому числі проєктні роботи 
	Реалізовано
	1000,0
	 996,9695
	3,0305
(економія)
	1. Виготовлення проектно-кошторисної документації.

2. Будівельно монтажні роботи згідно угоди з підрядною організацією.

3.Технічний нагляд об”єкту

4.Авторський нагляд об”єкту

5. Проведення технічної інвентаризації об”єкту

6. Страховий фонд
	51,371

928,7558

13,7016

2,843

2,400

0,5436
	51,371

928,7514

12,018

2,84210

1,987

-
	На території ЗОШ № 22 побудовано сучасний спортивний майданчик – футбольно-баскетбольне  поле із штучним покриттям розміром 35*18 м для занять спортом та активного відпочинку мешканців мікрорайону

	3
	 45
	 Капітальний ремонт багатофункціонального спортивно - ігрового майданчика на території Рівненської загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів №13 Рівненської міської ради за адресою: м. Рівне, вул. Гагаріна,53, в тому числі проєктні роботи 
	Реалізовано
	 248,475
	247,649
	0,826

(економія)
	1. Виготовлення проектно-кошторисної документації.

2. Будівельно монтажні роботи згідно угоди з підрядною організацією.

3.Технічний нагляд об”єкту

4.Авторський нагляд об”єкту

5. Проведення технічної інвентаризації об”єкту
	4,26316

236,9366

3,4524

1,422

2,400
	4,26316

236,9366

3,02841

1,421

2,000
	 Влаштовано тренажерно-спортивний майданчик для мешканців мікрорайону, встановлено 10 тренажерів. Створено  не тільки місце для занять спортом, але й місце для сімейного дозвілля та відпочинку.

	4
	 47
	 Будівництво міні-футбольного поля зі штучним покриттям на території Рівненської загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів №13 Рівненської міської ради за адресою: м. Рівне, вул. Гагаріна,53, в тому числі проєктні роботи 
	Реалізовано
	1000,0
	990,021
	9,979

(економія)
	1. Виготовлення проектно-кошторисної документації.

2. Будівельно монтажні роботи згідно угоди з підрядною організацією.

3.Технічний нагляд об”єкту

4.Авторський нагляд об”єкту

5. Проведення технічної інвентаризації об”єкту

6. Страховий фонд
	51,371

919,9972

22,7268

2,843

2,400

0,546
	51,371

919,398

14,94265

2,84210

1,46697

-
	 На території ЗОШ № 13 побудовано сучасний спортивний майданчик – футбольне поле із штучним покриттям розміром 35*18 м для занять спортом та активного відпочинку мешканців мікрорайону

	5
	 82
	 Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення на території Рівненської загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів №13 Рівненської міської ради за адресою: м. Рівне, вул. Гагаріна,53, в тому числі проєктні роботи 
	Реалізовано
	250,0
	240,885
	9,115

(економія)
	1. Виготовлення проектно-кошторисної документації.

2. Будівельно монтажні роботи згідно угоди з підрядною організацією.

3.Технічний нагляд об”єкту

4.Авторський нагляд об”єкту

5. Проведення технічної інвентаризації об”єкту
	20,083

221,1796

3,2244

1,422

3,600


	16,740

216,421

2,82841

1,421

3,475
	 На території школи влаштовано 16 світлодіодних світильників. Проведений ремонт зовнішнього освітлення створює комфортні умови перебування на території закладу та прилеглих дворових територіях  у вечірній час, дає можливість займатись спортом на майданчиках, підвищує рівень безпеки як учнів так і мешканців прилеглих будинків. 

	
	
	Разом
	
	2744,475
	2721,0025
	 23,4725

(економія)
	
	
	
	


Начальник управління                                                                                                                                                       В. Харковець

Кіруца Ірина  267726
Управління комунальною власністю
	№

з/п
	Реєстр.

номер
	Назва проєкту, місце

розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фактично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт


	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	«Дитяча кімната сенсорномоторної стимуляції в логопедичній студії «Klein» («Маленький»),

33013, вул. Небесної Сотні, 10
	Закупівля послуги з поточного ремонту приміщення дитячої кімнати сенсорномоторної стимуляції в логопедичній студії «Klein» («Маленький») площею 94 кв. м. за адресою: м. Рівне, вул. Небесної Сотні, будинок 10 через систему електронних торгів
	230,0

(у т.ч.

ремонт - 97,0)
	97,0
	133,0


	Поточний ремонт приміщення дитячої кімнати сенсорномоторної стимуляції в логопедичній студії «Klein» («Маленький») площею 94 кв. м. за адресою: м. Рівне, вул. Небесної Сотні,10
	97,0
	97,0
	Виконано


Начальник управління                                                                         Н. Поліщук

Управління культури і туризму

	№ з/п
	Реєстр.номер
	Назва проекту, місце розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тис.грн.
	Виконані роботи станом на 01.11.2020р.
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фактично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт 
	Вартість, тис.грн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	67
(2018р.)
	Адаптація міської туристичної інфраструктури до потреб людей з інвалідністю
	
	88,000
	88,000
	0,000
	придбання тектильних карт-схем міста
	88,000
	88,000
	Проект виконано

	ВСЬОГО по проекту
	88,000
	88,000
	0,000
	ВСЬОГО по проекту
	88,000
	88,000
	 

	2
	4
	Рівненський фестиваль електронної музики "Атмосфера"
	Реклама про Проведення Рівненського фестивалю електронної музики "Атмосфера"
	240,000
	235,600
	4,400
	Послуги в галузі радіореклами та інтрнет ресурсах
	31,968
	31,968
	Проект виконано

	
	
	
	
	
	
	
	Оплата праці по ЦПД (в т.ч. нарахув.ЄСВ-22%)
	8,112
	8,112
	

	
	
	
	
	
	
	
	Друкована продукції
	4,900
	4,900
	

	
	
	
	
	
	
	
	Сувенірна продукція
	29,150
	29,150
	

	
	
	
	
	
	
	
	Сувенірна текстильна продукція
	11,340
	11,340
	

	
	
	
	
	
	
	
	Оренда екрану
	15,000
	15,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	Організація піро-шоу
	10,000
	10,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	Послуги харчування
	4,500
	4,500
	

	
	
	
	
	
	
	
	Послуги виступу артистів 
	44,900
	44,900
	

	
	
	
	
	
	
	
	Послуги відеозйомки та фотграфа
	15,000
	15,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	Послуги оренди світлового, звукового та Dj обладнання
	60,730
	60,730
	

	ВСЬОГО по проекту
	240,000
	235,600
	4,400
	ВСЬОГО по проекту
	235,600
	235,600
	 

	3
	17
	 Рівненський міський фестиваль "Мелодія дитинства"
	Реклама про Проведення Рівненського фестивалю "мелодія дитинства"
	116,00
	116,000
	0,000
	Послуги в галузі радіореклами та інтрнет ресурсах
	18,100
	18,100
	Проект виконано

	
	
	
	
	
	
	
	Послуги фотографа
	5,000
	5,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	Послуги виступу артистів 
	55,900
	55,900
	

	
	
	
	
	
	
	
	Придбання кульок
	17,000
	17,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	Сувенірна продукція
	10,000
	10,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	Друкована продукція
	10,000
	10,000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО по проекту
	116,000
	116,000
	0,000
	ВСЬОГО по проекту
	116,000
	116,000
	 

	РАЗОМ ПО ПРОЕКТАХ
	444,000
	439,600
	4,400
	 
	439,600
	439,600
	 


Управління культури і туризму (продовження)
	№ з/п
	Реєстр.номер
	Назва проекту, місце розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тис.грн.
	Виконані роботи станом на 01.10.2020р.
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фактично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт 
	Вартість, тис.грн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	 85 (2017р.)
	Будівництво мережі зовнішнього освітлення та благоустрій території на вул.Князя Володимира (парк біля Палацу дітей та молоді) у м.Рівному 
	Будівельно-монтажні роботи
	118,900
	20,519
	98,381
	Будівельно-монтажні роботи
	118,900
	20,519
	проводяться будівельні роботи

	ВСЬОГО по проекту
	118,900
	20,519
	98,381
	ВСЬОГО по проекту
	118,900
	20,519
	 

	2
	437
(2016р.)
	Будівництво майданчиків для відпочинку з благоустроєм території на вул.Князя Володимира (парк біля Палацу дітей та молоді) у м.Рівному
	Будівельно-монтажні роботи
	270,605
	0,000
	270,605
	Будівельно-монтажні роботи
	270,605
	0,000
	проводяться будівельні роботи

	ВСЬОГО по проекту
	270,605
	0,000
	270,605
	ВСЬОГО по проекту
	270,605
	0,000
	 

	3
	426
(2016р.)
	Будівництво тротуарів з благоустроєм території на вул.Князя Володимира (парк біля Палацу дітей та молоді) у м.Рівному
	Будівельно-монтажні роботи
	25,434
	25,434
	0,000
	Будівельно-монтажні роботи
	25,434
	25,434
	введений в експлуатацію

	ВСЬОГО по проекту
	25,434
	25,434
	0,000
	ВСЬОГО по проекту
	25,434
	25,434
	 

	4
	  69
	Нове будівництво зони відпочинку (інженерно-транспортна інфраструктура з благоустроєм) по вул.Марусі Чурай в м.Рівне, в тому числі проєктні роботи 
	Виготовлення ПКД
	977,000
	75,000
	902,000
	Виготовлення ПКД
	977,000
	75,000
	-

	ВСЬОГО по проекту
	977,000
	75,000
	902,000
	ВСЬОГО по проекту
	977,000
	75,000
	 

	РАЗОМ ПО ПРОЕКТАХ
	1391,939
	120,953
	1270,986
	 
	1391,939
	120,953
	 

	
	
	Начальник управління
	
	Т.Максименко
	
	
	
	

	
	
	Головний бухгалтер
	
	В.Гудима
	
	
	
	


Управління охорони здоров’я

	№

з/п
	Реєстр.

номер
	Назва проєкту, місце

розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тисяч гривень
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Фак-тично
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт


	Вартість, тисяч гривень
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Фактично
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	55
	Створення інсультного центру на базі Рівненської центральної міської лікарні, м. Рівне, вул. М.Карнаухова, 25а
	Реалізується. Закуплено медичне обладнання (ЕКГ-апарат портативний 12 канальний, кардіомонітори, інфузомати  однокаанальні, холтери, кисневий концентратор).  Необхідно здійснити поточний ремонт у палатах, придбати кондиціонер
	1000,0
	810,1
	189,9
	Придбання медичного устаткування

Придбання виробів медичного призначення
	908,8

13,8
	799,8

10,3
	Придбано дефібрилятор стаціонарний,ЕКГ-апарат портативний, кардіомонітор, інфузомати одноканальні, холтер, кисневий концентрат,функціонал. реанімаційні ліжка

Придбано пульсоксиметри портативні

	
	
	
	
	
	
	
	Придбання госптоварів
	77,4
	-
	Придбання розхідних матеріалів для здійснення поточного ремонту

	2
	21
	Створення центру навчання домедичної допомоги (симуляційної медицини) у Рівному"  м.Рівне, вул. Драгоманова, 7
	На завершальному етапі реалізації. Придбано.  медичне устаткування . Закуплено вироби медичного призначення
	249,9
	204,4
	45,5
	Придбання медичного устаткування
	176,0
	173,3
	Придбано манекени  для серцево-легеневої реанімації дорослого, для роботи з дихальними шляхами, манекен дорослого, манекен немовляти, навчальні автоматичні зовнішні дефібрилятори (4шт)

	
	
	
	
	
	
	
	Придбання виробів медичного призначення
	31,5
	27,3
	Придбано маски медичні однораазові, рукавички,  джгути, маски дихальні

	
	
	
	
	
	
	
	Придбання канцтоварів, госптоварів
	23,4
	3,8
	Придбано канцтовари та армований скотч, термоковдри

	
	
	
	
	
	
	
	Інші послуги (крім комунальних)
	19,0
	-
	Соціальна промокампанія

	3
	22
	"Встановлення автоматичних зовнішніх дефібриляторів у Рівному",  м.Рівне, вул. Драгоманова, 7
	На завершальному етапі реалізації. Придбано.  медичне устаткування . Закуплено вироби медичного призначення, проведено необхідні монтажні роботи
	249,9
	247,0
	2,9
	Придбання медичного устаткування

Інші послуги (крім комунальних)


	244,0

3,0

2,9
	244,0

3,0

-
	Придбано автоматичний зовнішній дефібрилятор (3шт), кейс для зберігання дефібрилятора, додатковий комплект одноразових електродів для дорослих і дітей

Монтажні роботи по встановленню дефібриляторів

Соціальна промокампанія




Начальник управління                                                                                                                                        В.Іськів

